
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.65.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie  wyznaczenia  obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzepin dla celów glosowania 
korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 roku, 
Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz stanowiska Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 15 września 2014 r. 
dotyczącego głosowania korespondencyjnego w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego Nr  
ZPOW-703-343/14,  ZPOW-703-530/14 zarządza się co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 r. wyznacza się:

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Rzepinie , siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rzepinie  ul. Wojska 
Polskiego 28,

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Rzepinie , siedziba: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie   
ul. Wojska Polskiego 30,

3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Rzepinie , siedziba: Świetlica Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rzepinie   ul. Ośniańska 4,

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Rzepinie, siedziba: Miejski Dom Kultury w Rzepinie ul. Słubicka 3,

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Kowalowie , siedziba: Zespół Szkół ul. Rzepińska 10 Kowalów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzepinie , a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 4767599C-2B36-4950-9279-4A23CDFBF11C. Podpisany Strona 1




